
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia, 1 - Brindisi 

PEC: uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.br@istruzione.it 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n. 1 – 72100 BRINDISI C.F.  80024770721            
sito web: www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it 

tel. 0831589111 – fax 0831 525571 

Brindisi, fa fede la data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

Visto il proprio provvedimento Prot. n.18916 del 28 dicembre 2021, che si intende in questa sede 

integralmente richiamato, 

DISPONE 

Ad integrazione del suddetto provvedimento, che l’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari 

funzionante presso questo Ambito Territoriale è costituito come segue:  

Dott. Vito Alfonso - Dirigente  

Dott.ssa Ada Giaccari - Funzionario AREA III – F5  

Dott.ssa Valeria Vitale - Funzionario AREA III – F1  

Prof.ssa Anna Persano – Doc. Prog. Naz. art. 65 L.107/2015 – componente supplente. 

Le attività di verbalizzazione verranno espletate nell’ambito dello stesso UPD.  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale dell’Ufficio IV – Ambito territoriale per 

la provincia di Brindisi per la debita pubblicità. 

 

IL DIRIGENTE  

Vito Alfonso 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2021-12-28T14:10:32+0000
	ALFONSO VITO


		2021-12-28T15:18:24+0100
	protocollo




